EDITAL Nº 02/2024

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA DIRETOR (A) DE
INSTITUIÇÕES DE ENSINO MUNICIPAIS.

Diego Martinelli Bergamaschi, Prefeito Municipal de Engenho Velho/RS,

torna público o resultado das inscrições homologadas para diretor (a) de instituições de Ensino
Municipais, conforme segue:

ESCOLA NOME DO INSCRITO EFETIVO

ESCOLA MUNICIPAL E.I.E.F. CLEITON COSTA  CLAUDETE FIORENTIN  SIM

ESCOLA MUNICIPAL E.I.E.F. PÃVÃNH HÁ VIVIANE FELDNS  SIM

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO/RS,
aos 17 de outubro de 2024.

__________________________
DIEGO M. BERGAMACHI

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
             DATA SUPRA

     LAERCIO LAMONATTO
         Agente Municipal